
 

1 

PROCEDURA APERTA PER L’AFFIDAMENTO DEL SERVIZIO DI AVVIO A 

RECUPERO E SMALTIMENTO RIFIUTI CER VARI (4 LOTTI) 
 
 

Numero 

Lotto 
Oggetto del Lotto  CIG 

1 Servizio di avvio a recupero e smaltimento rifiuti C.E.R. 15.01.06 - C.E.R. 17.09.04 89226904B8 

2 Servizio di avvio a recupero e smaltimento rifiuti C.E.R. 16.01.03 8922709466 

3 Servizio di avvio a recupero e smaltimento rifiuti C.E.R. 20.03.03 8922738C52 

4 Servizio di ritiro, avvio a recupero e smaltimento rifiuti C.E.R. 20.01.32 8922748495 

 
 
Criterio di aggiudicazione: minor prezzo, ai sensi degli artt. 60 e 95, comma 4, lettera b), del d.lgs. 

18 aprile 2016, n. 50. 

 

Importo complessivo dell’appalto: € 138.130,00 al netto di Iva di legge, per anni due.  

€ 276.260,00 al netto di Iva di legge, comprensivi dell’opzione di rinnovo per anni due. 

 
 

 

VERBALE DELLA PRIMA SEDUTA TELEMATICA DI GARA 

 
Oggi 02/11/2021, alle ore 09:00 nella sede dell’Ente su intestato il seggio di gara, così costituito: 
 
Andrea Grigolon – Responsabile del procedimento e Direttore generale 

Paolo Albano – dipendente di S.C.S. S.p.A. 

Monica Ceresa – dipendente di S.C.S. S.p.A. 

PREMESSO 

 
 che con determina a contrarre n. 138 del 2909/2021 è stata indetta la procedura aperta per 

l’acquisizione delle prestazioni in oggetto;


 che il bando di gara per la partecipazione alla procedura aperta in oggetto è stato pubblicato:


1. sulla G.U.U.E. GU/S n. 2021/S 192-500097 del 04/10/2021 

2. (per estratto) sulla G.U.R.I. n. 115 del 04/10/2021 

3. (per estratto) su due quotidiani a tiratura nazionale e due a tiratura locale; 

4. sul sito informatico del committente; 

P
ro

to
co

llo
 in

 U
scita

: 0
1

0
9

3
5

-2
0
2
1

 - D
a

ta
 R

e
g

istra
zio

n
e

: 0
2

/1
1

/2
0

2
1

 - p
a

g
. 1

 d
i 1

2



 

2 

5. sul sito dell’Osservatorio Regionale dei Lavori Pubblici della Regione Piemonte; 

6. sul sito dell’Autorità di Vigilanza per i contratti pubblici. 

 

TUTTO CIÒ PREMESSO 
 

 

nel rispetto del paragrafo 18.4, del disciplinare, il Seggio di gara procede: 

 

 a collegarsi mediante postazione informatica al portale Appalti;

 ad acquisire - attraverso l’apposita funzione “Acquisisci offerte da portale Appalti” - le offerte 

presentate dai seguenti operatori economici, elencati in ordine di acquisizione:

Prog. Concorrente Indirizzo P.I. 

1 ECO GREEN S.r.l. Via Sansovino 256 - Torino 11200210018 

2 INNOVA ECOSERVIZI S.r.l. Via Donatello 69 – Mappano (TO) 10171610016 



 a chiudere la fase di ricezione delle offerte per attivare la fase successiva;



 ad aprire le buste telematiche contenenti la documentazione amministrativa di ogni singolo 

concorrente, attraverso l’apposita funzione “Attiva apertura documentazione amministrativa”;



 a verificare la conformità della documentazione amministrativa presentata dai concorrenti, nel 

rispetto di quanto richiesto dal disciplinare e a marcare i documenti in base al loro stato 

(“conforme”, “non conforme” ecc.), tramite la funzione di “Modifica”;



 a verificare i divieti di cui al paragrafo 5, del disciplinare, in merito alle condizioni di 

partecipazione.



1 ECO GREEN S.r.l. 



DOCUMENTI   

 sì no 

   

Lotti a cui partecipa 1, 2  

   

Modello 1. Domanda X   

   

Modello 2. DGUE X   
   

Requisiti punto 7.1, 7.2 X  
   

P
ro

to
co

llo
 in

 U
scita

: 0
1

0
9

3
5

-2
0
2
1

 - D
a

ta
 R

e
g

istra
zio

n
e

: 0
2

/1
1

/2
0

2
1

 - p
a

g
. 2

 d
i 1

2



 

3 

Subappalto  X 
   

Garanzia provvisoria X   
   

PASSOE X  
   



Il concorrente viene pertanto ammesso in gara. 

 

2 INNOVA ECOSERVIZI S.r.l. 



DOCUMENTI   

 sì no 

   

Lotti a cui partecipa 1, 2, 3, 4  

   

Modello 1. Domanda X   

   

Modello 2. DGUE X   
   

Requisiti punto 7.1, 7.2 X  
   

Subappalto  X 
   

Garanzia provvisoria X   
   

PASSOE X  
   

 

Il concorrente viene pertanto ammesso in gara. 

 

Il seggio di gara dà inoltre atto che il presente verbale costituisce provvedimento di ammissione in 

gara, per i concorrenti e come tale verrà comunicato ai concorrenti ai sensi dell’art. 76 c. 2-bis e c. 

5 del D.Lgs. 50/2016, nonché pubblicato sul sito del committente, ai sensi dell’art. 29 del D.Lgs. 

50/2016. 

 

Nel rispetto del paragrafo 19.1 e seguenti del Disciplinare il Seggio di gara, considerato che non è 

necessario sospendere le operazioni di gara per l’attivazione di soccorsi istruttori/integrazioni 

documentali, provvede: 

 a chiudere la fase di verifica della conformità della documentazione amministrativa, attraverso 

l’apposita funzione “Chiusura verifica documentazione amministrativa”, per attivare la fase 

P
ro

to
co

llo
 in

 U
scita

: 0
1

0
9

3
5

-2
0
2
1

 - D
a

ta
 R

e
g

istra
zio

n
e

: 0
2

/1
1

/2
0

2
1

 - p
a

g
. 3

 d
i 1

2



 

4 

successiva; 

 ad aprire le buste telematiche contenenti le offerte economiche di ogni singolo concorrente, 

attivando dapprima l’apertura delle buste con inserimento della password e successivamente 

attraverso l’apposita funzione “Attiva apertura offerte economiche”; 

 a verificare la documentazione contenuta nelle stesse nel rispetto del paragrafo 16. del 

Disciplinare e a marcare i documenti in base al loro stato (“conforme”, “non conforme” ecc.), 

tramite la funzione di “Modifica”; 

 a leggere le offerte economiche (prezzi offerti) dagli operatori economici, redatti sulla scorta dei 

Mod. 4 allegati al Disciplinare, che risultano essere: 

 

LOTTO 1 - C.E.R. 15.01.06 - C.E.R. 17.09.04 

Concorrente 
C.E.R. 

Prezzo €/ton 
Quantità 12 

mesi 
Importo 

risultante 

ECO GREEN S.r.l. 

15.01.06 € 231,60 180 € 41.688,00 

17.09.04 € 231,60 12 € 2.779,20 

TOTALE € 44.467,20 

INNOVA ECOSERVIZI S.r.l. 

15.01.06 € 228,00 180 € 41.040,00 

17.09.04 € 228,00 12 € 2.736,00 

TOTALE € 43.776,00 

 

Ai sensi del punto 17.1 del disciplinare, ai fini dell’aggiudicazione del lotto, si applica la seguente 

formula: 

Prezzo totale concorrente iesimo = (€/t offerto iesimo CER 15.01.06 * 180,00) + (€/t offerto iesimo 

CER 17.09.04 * 12,00) + (1,40*Km iesimo* 87) 

Sulla base degli indirizzi degli impianti, la distanza chilometrica risultante per mezzo del sito internet 

www.michelin.it – link “itinerari” sezione “tipo di itinerario” opzione “il più breve” è: 

ECO GREEN S.r.l.: Via Sansovino 265, Torino – 47 km (94 km a/r) 

INNOVA ECOSERVIZI S.r.l.: Via Donatello 69 – Mappano (TO) – 45 km (90 a/r) 

Il prezzo totale risultante risulta, e la relativa graduatoria provvisoria, risultano quindi essere: 

 

P
ro

to
co

llo
 in

 U
scita

: 0
1

0
9

3
5

-2
0
2
1

 - D
a

ta
 R

e
g

istra
zio

n
e

: 0
2

/1
1

/2
0

2
1

 - p
a

g
. 4

 d
i 1

2



 

5 

Concorrente 
Prezzo totale 

INNOVA ECOSERVIZI S.r.l. € 54.738,00 

ECO GREEN S.r.l. € 55.916,40 

 

 

LOTTO 2 - C.E.R. 16.01.03 

Concorrente Prezzo €/ton 
Quantità 12 

mesi 
Importo 

risultante 

ECO GREEN S.r.l. € 179,82 110 € 19.780,20 

INNOVA ECOSERVIZI S.r.l. € 180,00 110 € 19.800,00 

 

Ai sensi del punto 17.1 del disciplinare, ai fini dell’aggiudicazione del lotto, si applica la seguente 

formula: 

Prezzo totale concorrente iesimo = (€/t offerto iesimo CER 16.01.03 * 110,00) + (1,40*Km iesimo* 

39) 

Il prezzo totale risultante risulta, e la relativa graduatoria provvisoria, risultano quindi essere: 

Concorrente 
Prezzo totale 

INNOVA ECOSERVIZI S.r.l. € 24.912,60 

ECO GREEN S.r.l. € 24.714,00 

 

 

LOTTO 3 - C.E.R. 20.03.03 

Concorrente Prezzo €/ton 
Quantità 12 

mesi 
Importo 

risultante 

INNOVA ECOSERVIZI S.r.l. € 95,00 610 € 57.950,00 

 

Ai sensi del punto 17.1 del disciplinare, ai fini dell’aggiudicazione del lotto, si applica la seguente 

formula: 

Prezzo totale concorrente iesimo = (€/t offerto iesimo CER 20.03.03 * 610,00) + (1,40*Km iesimo* 

78) 

Il prezzo totale risultante risulta, e la relativa graduatoria provvisoria, risultano quindi essere: 

P
ro

to
co

llo
 in

 U
scita

: 0
1

0
9

3
5

-2
0
2
1

 - D
a

ta
 R

e
g

istra
zio

n
e

: 0
2

/1
1

/2
0

2
1

 - p
a

g
. 5

 d
i 1

2



 

6 

Concorrente 
Prezzo totale 

INNOVA ECOSERVIZI S.r.l. € 67.778,00 

 

 

LOTTO 4 - C.E.R. 20.01.32 

Concorrente 
Prezzo 
€/ton 

Quantità 
12 mesi 

Costo 
viaggio 
motrice 

Costo viaggio 
motrice + 
rimorchio 

Importo risultante 

INNOVA ECOSERVIZI S.r.l. € 740,00 12 € 200,00 € 900,00 € 9.980,00 

 

Essendo il numero delle offerte ammesse inferiore a cinque per ogni lotto, ai sensi dell’art. 97 c. 3bis 

del Codice, non si procede al calcolo della soglia di anomalia. 

Il seggio di gara, presieduto dal Responsabile del procedimento, determina di procedere ai sensi 

dell’art. 95 c. 10 del Codice, dando mandato alla stazione appaltante richiedendo al concorrente 

primo classificato la presentazione, per iscritto, la documentazione circa il rispetto dei minimi 

salariali retributivi previsti dalle normative (per ogni lotto). 

 

La seduta viene chiusa alle ore 09:55. 

 

 

Andrea Grigolon 

 

 

 

Paolo Albano 

 

 

 

Monica Ceresa 

P
ro

to
co

llo
 in

 U
scita

: 0
1

0
9

3
5

-2
0
2
1

 - D
a

ta
 R

e
g

istra
zio

n
e

: 0
2

/1
1

/2
0

2
1

 - p
a

g
. 6

 d
i 1

2



A. Cod. B. Tipologia C. Quantità ton 12 mesi
D. Prezzo a base 

d'asta €/ton
E. Prezzi unitari offerti F. Importo risultante 12 mesi (C*E)

1 C.E.R. 15.01.06 180 240,00 €                 228,00 €                 41.040,00 €                                                   

2 C.E.R. 17.09.04 12 240,00 €                 228,00 €                 2.736,00 €                                                      

TOTALE 12 MESI 43.776,00 €                                                   

* il ribasso viene calcolato in automatico a seguito della compilazione dell'offerta economica

in cifre

850 €

4.300 €

PRENDE  ATTO

L'offerente

(firma digitale)

DICHIARA

1) di presentare la seguente offerta economica

Amministratore Unico e Legale Rappresentante

INNOVA ECOSERVIZI SRL - 10171610016  

Nella qualità di (indicare carica societaria)

del soggetto che partecipa alla gara 
(indicare denominazione/i e codice fiscale/i 

del/i partecipante/i)

Il sottoscritto

Luogo e data di nascita

Codice fiscale

VERGERO MARCO

TORINO 26/03/1964

VRGMRC64C26L219N

PROCEDURA APERTA PER L’AFFIDAMENTO DEL SERVIZIO DI AVVIO A RECUPERO E SMALTIMENTO RIFIUTI CER VAR

LOTTO 1: Servizio di avvio a recupero e smaltimento rifiuti C.E.R. 15.01.06 - C.E.R. 17.09.04

CIG: 89226904B8

1) sia i singoli importi indicati nella colonna E, sia il  totale risultante, non possono essere, a pena di esclusione, 

superiori agli importi stabiliti a base d'asta

2) compilare esclusivamente i campi evidenziati in giallo

3) una volta compilato il modello, convertirlo in pdf e sottoscriverlo digitalmente

4) Il modello può essere sottoscritto anche da un procuratore del legale rappresentante

5) In caso di R.T.I ‘costituendo’ o GEIE/Consorzio Ordinario ‘costituendo’, sottoscrizione anche da parte di tutti i 

Rappresentanti Legali/Procuratori delle Imprese mandanti o consorziande.

4) che l'offerta economica presentata in sede di gara è vincolante per l’aggiudicatario anche per il futuro contratto, 

nel caso la Stazione Appaltante decida di avvalersi dell’opzione di rinnovo, ai sensi dell’art. 35, comma 4, del Codice

AVVERTENZE

Ribasso percentuale valido ai fini dell'assegnazione 

del punteggio* 5,000%

in lettere

2) (a pena di esclusione) la seguente stima dei costi 

relativi alla sicurezza, ai sensi dell’art. 95 comma 10 

del D.Lgs. 50/2016 ottocentocinquanta

3) (a pena di esclusione) i propri costi della 

manodopera, ai sensi dell’art. 95 comma 10 del D.Lgs. 

50/2016 quattromilatrecento

Nel caso siano stati indicati, al punto 9 del mod. 1, più impianti con conseguenti distanze differenti, tutti ricompresi 

nella distanza massima di 60 km di sola andata, l’operatore economico dovrà indicare quanti quanti viaggi, per 

ciascun lotto a cui partecipa, saranno destinati a ogni singolo impianto. In caso di mancata indicazione della 

distribuzione dei viaggi da parte dell’aggiudicatario, per il calcolo di aggiudicazione, sarà utilizzato unicamente 

l’impianto di destino più lontano.

(se del caso indicare quanto sopra richiesto):

P
ro

to
co

llo
 in

 U
scita

: 0
1
0

9
3
5

-2
0
2
1

 - D
a

ta
 R

e
g

istra
zio

n
e
: 0

2
/1

1
/2

0
2
1
 - p

a
g
. 7

 d
i 1

2



Il sottoscritto NADIA MORI

Luogo e data di nascita Rivoli (TO) il 15/07/1970
Codice fiscale MRONDA70L55H355H

LEGALE RAPPRESENTANTE – AMMINISTRATORE UNICO

DICHIARA

1) di presentare la seguente offerta economica

A. Cod. B. Tipologia C. Quantità ton 12 mesi E. Prezzi unitari offerti F. Importo risultante 12 mesi (C*E)

1 C.E.R. 15.01.06 180                   240,00 €              231,6000 €                                                    41.688,00 € 

2 C.E.R. 17.09.04 12                   240,00 €              231,6000 €                                                      2.779,20 € 

TOTALE 12 MESI                                                    44.467,20 € 

3,500%

* il ribasso viene calcolato in automatico a seguito della compilazione dell'offerta economica

in cifre in lettere

        890,00 € euro ottocento novanta/00

     1.737,00 € euro millesettecentotrentasette/00

NON SUSSISTE IL CASO

PRENDE  ATTO

L'offerente

(firma digitale)

AVVERTENZE

PROCEDURA APERTA PER L’AFFIDAMENTO DEL SERVIZIO DI AVVIO A RECUPERO E SMALTIMENTO RIFIUTI CER VAR
LOTTO 1: Servizio di avvio a recupero e smaltimento rifiuti C.E.R. 15.01.06 - C.E.R. 17.09.04

CIG: 89226904B8

Nella qualità di (indicare carica societaria)

del soggetto che partecipa alla gara 
(indicare denominazione/i e codice fiscale/i 
del/i partecipante/i)

ECO GREEN S.R.L. Sede Legale : Via Sansovino 265 10151 TORINO (TO) – C.F. e 
P. IVA : 11200210018 tel. n. 011732062, fax n. 011732062 - email 
gare@ecogreen.to.it PEC: eco_greensrl_gare@arubapec.it
REA TO 1195236

D. Prezzo a base 
d'asta €/ton

Ribasso percentuale valido ai fini dell'assegnazione 
del punteggio*

2) (a pena di esclusione) la seguente stima dei costi 
relativi alla sicurezza, ai sensi dell’art. 95 comma 10 
del D.Lgs. 50/2016

3) (a pena di esclusione) i propri costi della 
manodopera, ai sensi dell’art. 95 comma 10 del 
D.Lgs. 50/2016

Nel caso siano stati indicati, al punto 9 del mod. 1, più impianti con conseguenti distanze differenti, tutti ricompresi 
nella distanza massima di 60 km di sola andata, l’operatore economico dovrà indicare quanti quanti viaggi, per 
ciascun lotto a cui partecipa, saranno destinati a ogni singolo impianto. In caso di mancata indicazione della 
distribuzione dei viaggi da parte dell’aggiudicatario, per il calcolo di aggiudicazione, sarà utilizzato unicamente 
l’impianto di destino più lontano.
(se del caso indicare quanto sopra richiesto):

4) che l'offerta economica presentata in sede di gara è vincolante per l’aggiudicatario anche per il futuro contratto, 
nel caso la Stazione Appaltante decida di avvalersi dell’opzione di rinnovo, ai sensi dell’art. 35, comma 4, del Codice

1) sia i singoli importi indicati nella colonna E, sia il  totale risultante, non possono essere, a pena di esclusione, 
superiori agli importi stabiliti a base d'asta
2) compilare esclusivamente i campi evidenziati in giallo
3) una volta compilato il modello, convertirlo in pdf e sottoscriverlo digitalmente
4) Il modello può essere sottoscritto anche da un procuratore del legale rappresentante
5) In caso di R.T.I ‘costituendo’ o GEIE/Consorzio Ordinario ‘costituendo’, sottoscrizione anche da parte di tutti i 
Rappresentanti Legali/Procuratori delle Imprese mandanti o consorziande.

P
ro

to
co

llo
 in

 U
scita

: 0
1
0

9
3
5

-2
0
2
1

 - D
a

ta
 R

e
g

istra
zio

n
e
: 0

2
/1

1
/2

0
2
1
 - p

a
g
. 8

 d
i 1

2



A. Cod. B. Tipologia C. Quantità ton 12 mesi
D. Prezzo a base 

d'asta €/ton
E. Prezzi unitari offerti F. Importo risultante 12 mesi (C*E)

1 C.E.R. 16.01.03 110 185,00 €                 180,00 €                 19.800,00 €                                                   

* il ribasso viene calcolato in automatico a seguito della compilazione dell'offerta economica

in cifre

400 €

2.000 €

PRENDE  ATTO

L'offerente

(firma digitale)

1) sia i singoli importi indicati nella colonna E, sia il  totale risultante, non possono essere, a pena di esclusione, 

superiori agli importi stabiliti a base d'asta

2) compilare esclusivamente i campi evidenziati in giallo

3) una volta compilato il modello, convertirlo in pdf e sottoscriverlo digitalmente

4) Il modello può essere sottoscritto anche da un procuratore del legale rappresentante

5) In caso di R.T.I ‘costituendo’ o GEIE/Consorzio Ordinario ‘costituendo’, sottoscrizione anche da parte di tutti i 

Rappresentanti Legali/Procuratori delle Imprese mandanti o consorziande.

4) che l'offerta economica presentata in sede di gara è vincolante per l’aggiudicatario anche per il futuro contratto, 

nel caso la Stazione Appaltante decida di avvalersi dell’opzione di rinnovo, ai sensi dell’art. 35, comma 4, del Codice

AVVERTENZE

Ribasso percentuale valido ai fini dell'assegnazione 

del punteggio* 2,703%

in lettere

2) (a pena di esclusione) la seguente stima dei costi 

relativi alla sicurezza, ai sensi dell’art. 95 comma 10 

del D.Lgs. 50/2016 quattrocento

3) (a pena di esclusione) i propri costi della 

manodopera, ai sensi dell’art. 95 comma 10 del D.Lgs. 

50/2016 duemila

Nel caso siano stati indicati, al punto 9 del mod. 1, più impianti con conseguenti distanze differenti, tutti ricompresi 

nella distanza massima di 60 km di sola andata, l’operatore economico dovrà indicare quanti viaggi, per ciascun lotto 

a cui partecipa, saranno destinati a ogni singolo impianto. In caso di mancata indicazione della distribuzione dei viaggi 

da parte dell’aggiudicatario, per il calcolo di aggiudicazione, sarà utilizzato unicamente l’impianto di destino più 

lontano.

(se del caso indicare quanto sopra richiesto):

Il sottoscritto

Luogo e data di nascita

Codice fiscale

VERGERO MARCO

TORINO 26/03/1964

VRGMRC64C26L219N

PROCEDURA APERTA PER L’AFFIDAMENTO DEL SERVIZIO DI AVVIO A RECUPERO E SMALTIMENTO RIFIUTI CER VAR

LOTTO 2: Servizio di avvio a recupero e smaltimento rifiuti C.E.R. 16.01.03

CIG: 8922709466

DICHIARA

1) di presentare la seguente offerta economica

Amministratore Unico e Legale Rappresentante

INNOVA ECOSERVIZI SRL - 10171610016  

Nella qualità di (indicare carica societaria)

del soggetto che partecipa alla gara 
(indicare denominazione/i e codice fiscale/i 

del/i partecipante/i)

P
ro

to
co

llo
 in

 U
scita

: 0
1
0

9
3
5

-2
0
2
1

 - D
a

ta
 R

e
g

istra
zio

n
e
: 0

2
/1

1
/2

0
2
1
 - p

a
g
. 9

 d
i 1

2



Il sottoscritto NADIA MORI
Luogo e data di nascita Rivoli (TO) il 15/07/1970
Codice fiscale MRONDA70L55H355H

LEGALE RAPPRESENTANTE – AMMINISTRATORE UNICO

DICHIARA

1) di presentare la seguente offerta economica

A. Cod. B. Tipologia C. Quantità ton 12 mesi E. Prezzi unitari offerti F. Importo risultante 12 mesi (C*E)

1 C.E.R. 16.01.03 110                   185,00 €              179,8200 €                                                    19.780,20 € 

2,800%

* il ribasso viene calcolato in automatico a seguito della compilazione dell'offerta economica

in cifre in lettere

        395,00 € euro tre cento novanta cinque/00

        780,00 € euro settecentottanta/00

NON SUSSISTE IL CASO

PRENDE  ATTO

L'offerente

(firma digitale)

AVVERTENZE

PROCEDURA APERTA PER L’AFFIDAMENTO DEL SERVIZIO DI AVVIO A RECUPERO E SMALTIMENTO RIFIUTI CER VAR
LOTTO 2: Servizio di avvio a recupero e smaltimento rifiuti C.E.R. 16.01.03

CIG: 8922709466

Nella qualità di (indicare carica societaria)

del soggetto che partecipa alla gara 
(indicare denominazione/i e codice fiscale/i 
del/i partecipante/i)

ECO GREEN S.R.L. Sede Legale : Via Sansovino 265 10151 TORINO (TO) – C.F. e 
P. IVA : 11200210018 tel. n. 011732062, fax n. 011732062 - email 
gare@ecogreen.to.it PEC: eco_greensrl_gare@arubapec.it
REA TO 1195236

D. Prezzo a base 
d'asta €/ton

Ribasso percentuale valido ai fini dell'assegnazione 
del punteggio*

2) (a pena di esclusione) la seguente stima dei costi 
relativi alla sicurezza, ai sensi dell’art. 95 comma 10 
del D.Lgs. 50/2016

3) (a pena di esclusione) i propri costi della 
manodopera, ai sensi dell’art. 95 comma 10 del 
D.Lgs. 50/2016

Nel caso siano stati indicati, al punto 9 del mod. 1, più impianti con conseguenti distanze differenti, tutti ricompresi 
nella distanza massima di 60 km di sola andata, l’operatore economico dovrà indicare quanti viaggi, per ciascun lotto 
a cui partecipa, saranno destinati a ogni singolo impianto. In caso di mancata indicazione della distribuzione dei 
viaggi da parte dell’aggiudicatario, per il calcolo di aggiudicazione, sarà utilizzato unicamente l’impianto di destino 
più lontano.
(se del caso indicare quanto sopra richiesto):

4) che l'offerta economica presentata in sede di gara è vincolante per l’aggiudicatario anche per il futuro contratto, 
nel caso la Stazione Appaltante decida di avvalersi dell’opzione di rinnovo, ai sensi dell’art. 35, comma 4, del Codice

1) sia i singoli importi indicati nella colonna E, sia il  totale risultante, non possono essere, a pena di esclusione, 
superiori agli importi stabiliti a base d'asta
2) compilare esclusivamente i campi evidenziati in giallo
3) una volta compilato il modello, convertirlo in pdf e sottoscriverlo digitalmente
4) Il modello può essere sottoscritto anche da un procuratore del legale rappresentante
5) In caso di R.T.I ‘costituendo’ o GEIE/Consorzio Ordinario ‘costituendo’, sottoscrizione anche da parte di tutti i 
Rappresentanti Legali/Procuratori delle Imprese mandanti o consorziande.

P
ro

to
co

llo
 in

 U
scita

: 0
1
0

9
3
5

-2
0
2
1

 - D
a

ta
 R

e
g

istra
zio

n
e
: 0

2
/1

1
/2

0
2
1
 - p

a
g
. 1

0
 d

i 1
2



A. Cod. B. Tipologia C. Quantità ton 12 mesi
D. Prezzo a base 

d'asta €/ton
E. Prezzi unitari offerti F. Importo risultante 12 mesi (C*E)

1 C.E.R. 20.03.03 610 100,00 €                 95,00 €                   57.950,00 €                                                   

* il ribasso viene calcolato in automatico a seguito della compilazione dell'offerta economica

in cifre

1.160 €

5.800 €

PRENDE  ATTO

L'offerente

(firma digitale)

1) sia i singoli importi indicati nella colonna E, sia il  totale risultante, non possono essere, a pena di esclusione, 

superiori agli importi stabiliti a base d'asta

2) compilare esclusivamente i campi evidenziati in giallo

3) una volta compilato il modello, convertirlo in pdf e sottoscriverlo digitalmente

4) Il modello può essere sottoscritto anche da un procuratore del legale rappresentante

5) In caso di R.T.I ‘costituendo’ o GEIE/Consorzio Ordinario ‘costituendo’, sottoscrizione anche da parte di tutti i 

Rappresentanti Legali/Procuratori delle Imprese mandanti o consorziande.

4) che l'offerta economica presentata in sede di gara è vincolante per l’aggiudicatario anche per il futuro contratto, 

nel caso la Stazione Appaltante decida di avvalersi dell’opzione di rinnovo, ai sensi dell’art. 35, comma 4, del Codice

AVVERTENZE

Ribasso percentuale valido ai fini dell'assegnazione 

del punteggio* 5,000%

in lettere

2) (a pena di esclusione) la seguente stima dei costi 

relativi alla sicurezza, ai sensi dell’art. 95 comma 10 

del D.Lgs. 50/2016 millecentosessanta

3) (a pena di esclusione) i propri costi della 

manodopera, ai sensi dell’art. 95 comma 10 del D.Lgs. 

50/2016 cinquemilaottocento

Nel caso siano stati indicati, al punto 9 del mod. 1, più impianti con conseguenti distanze differenti, tutti ricompresi 

nella distanza massima di 60 km di sola andata, l’operatore economico dovrà indicare quanti viaggi, per ciascun lotto 

a cui partecipa, saranno destinati a ogni singolo impianto. In caso di mancata indicazione della distribuzione dei viaggi 

da parte dell’aggiudicatario, per il calcolo di aggiudicazione, sarà utilizzato unicamente l’impianto di destino più 

lontano.

(se del caso indicare quanto sopra richiesto):

Il sottoscritto

Luogo e data di nascita

Codice fiscale

VERGERO MARCO

TORINO 26/03/1964

VRGMRC64C26L219N

PROCEDURA APERTA PER L’AFFIDAMENTO DEL SERVIZIO DI AVVIO A RECUPERO E SMALTIMENTO RIFIUTI CER VAR

LOTTO 3: Servizio di avvio a recupero e smaltimento rifiuti C.E.R. 20.03.03

CIG: 8922738C52

DICHIARA

1) di presentare la seguente offerta economica

Amministratore Unico e Legale Rappresentante

INNOVA ECOSERVIZI SRL - 10171610016  

Nella qualità di (indicare carica societaria)

del soggetto che partecipa alla gara 
(indicare denominazione/i e codice fiscale/i 

del/i partecipante/i)

P
ro

to
co

llo
 in

 U
scita

: 0
1
0

9
3
5

-2
0
2
1

 - D
a

ta
 R

e
g

istra
zio

n
e
: 0

2
/1

1
/2

0
2
1
 - p

a
g
. 1

1
 d

i 1
2



A. Cod. B. Tipologia C. Quantità ton 12 mesi
D. Prezzo a base 

d'asta €/ton
E. Prezzi unitari offerti F. Importo risultante 12 mesi (C*E)

1 C.E.R. 20.01.32 12 800,00 €                 740,00 €                 8.880,00 €                                                      

2 Costo viaggio motrice 1 200,00 €                 200,00 €                 200,00 €                                                         

3 Costo viaggio motrice + rimorchio 3 300,00 €                 300,00 €                 900,00 €                                                         

TOTALE 12 MESI 9.980,00 €                                                      

* il ribasso viene calcolato in automatico a seguito della compilazione dell'offerta economica

in cifre

200 €

1.000 €

PRENDE  ATTO

L'offerente

(firma digitale)

DICHIARA

1) di presentare la seguente offerta economica

Amministratore Unico e Legale Rappresentante

INNOVA ECOSERVIZI SRL - 10171610016  

Nella qualità di (indicare carica societaria)

del soggetto che partecipa alla gara 
(indicare denominazione/i e codice fiscale/i 

del/i partecipante/i)

Il sottoscritto

Luogo e data di nascita

Codice fiscale

VERGERO MARCO

TORINO 26/03/1964

VRGMRC64C26L219N

PROCEDURA APERTA PER L’AFFIDAMENTO DEL SERVIZIO DI AVVIO A RECUPERO E SMALTIMENTO RIFIUTI CER VAR

LOTTO 4: Servizio di ritiro, avvio a recupero e smaltimento rifiuti C.E.R. 20.01.32

CIG: 8922748495

1) sia i singoli importi indicati nella colonna E, sia il  totale risultante, non possono essere, a pena di esclusione, 

superiori agli importi stabiliti a base d'asta

2) compilare esclusivamente i campi evidenziati in giallo

3) una volta compilato il modello, convertirlo in pdf e sottoscriverlo digitalmente

4) Il modello può essere sottoscritto anche da un procuratore del legale rappresentante

5) In caso di R.T.I ‘costituendo’ o GEIE/Consorzio Ordinario ‘costituendo’, sottoscrizione anche da parte di tutti i 

Rappresentanti Legali/Procuratori delle Imprese mandanti o consorziande.

4) che l'offerta economica presentata in sede di gara è vincolante per l’aggiudicatario anche per il futuro contratto, 

nel caso la Stazione Appaltante decida di avvalersi dell’opzione di rinnovo, ai sensi dell’art. 35, comma 4, del Codice

AVVERTENZE

Ribasso percentuale valido ai fini dell'assegnazione 

del punteggio* 6,729%

in lettere

2) (a pena di esclusione) la seguente stima dei costi 

relativi alla sicurezza, ai sensi dell’art. 95 comma 10 

del D.Lgs. 50/2016 duecento

3) (a pena di esclusione) i propri costi della 

manodopera, ai sensi dell’art. 95 comma 10 del D.Lgs. 

50/2016 mille

P
ro

to
co

llo
 in

 U
scita

: 0
1
0

9
3
5

-2
0
2
1

 - D
a

ta
 R

e
g

istra
zio

n
e
: 0

2
/1

1
/2

0
2
1
 - p

a
g
. 1

2
 d

i 1
2


	Foglio1
	Foglio1

		2021-11-02T11:23:09+0100
	Monica Ceresa


		2021-11-02T11:41:21+0100
	PAOLO ALBANO


		2021-11-02T11:42:23+0100
	Andrea Grigolon




